



Portilato - Revestimentos Louças e Metais
CNPJ: 02.963.600/0006-95
Endereço: Av Presidente Wilson, 5786
Vila Independência - Sao Paulo - SP - 04220-002
Fone: (11) 5837-5822 Fax: (11) 5837-5822

Cotação 71532

Vendedor: Fernanda Gabrielle Ribeiro Nascimento

Data: 16/02/2023 12:52:54
Cliente: 60859 - Catharina Horn Bigarella
CNPJ 13.159.262/0001-45 **IE: ISENTO**
Endereço: Rua Osvaldo Cruz, 116-E - Complemento:
CENTRO - CAMPO BOM - RS - 93700-000
Fone: (55) 99933-0030 **Fax:** (55)
Contato: Catharina Horn Bigarella
NOP: 6.404 - Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, sujeita ao regime de substituição tributária, na condição de contribuinte-substituído.

Código	Descrição	Qtd	UM	P. Venda Unit	VI. Total	VI. Total c/ IPI	Alíq IPI
3259RRAGSA	Revestimento Ret Brilhante Off White (30x59cm-2,08m2/CX) - 3259RRGOFWH Obs.: TABELA DE REVESTIMENTOS DA PAREDE - ATI/IMGR03 30X60	120,64	MT	91,20	11.002,37	11.002,37	0,00 %
3259RRAGSA	Revestimento Ret Brilhante Off White (30x59cm-2,08m2/CX) - 3259RRGOFWH Obs.: TABELA DE REVESTIMENTOS DA PAREDE - RECEPÇÃO INTR03 30X60	540,80	MT	91,20	49.320,96	49.320,96	0,00 %
6060MMNM418	Porcelanato Natural Areia Na(60 X60- Cm-1,44 M2/ Cx) - 8080MMRM416 - 9090MMRM417 - 6060MMRM415 - 8080MMNM419 - 9090MMNM420 - 6060MMPM421 - 8080MMPM422 - 9090MMPM423 Obs.: TABELA DE PISO - ATI IMG	110,88	M2	211,90	23.495,47	23.495,47	0,00 %
9090PRACABP	Porcelanato Ret Roca Acetinado Branco Puro (90x90cm-1,60m2/CX) Obs.: TABELA DE PISO - ATI IMG	499,20	MT	158,90	79.322,88	79.322,88	0,00 %
6060MMNM418	Porcelanato Natural Areia Na(60 X60- Cm-1,44 M2/ Cx) - 8080MMRM416 - 9090MMRM417 - 6060MMRM415 - 8080MMNM419 - 9090MMNM420 - 6060MMPM421 - 8080MMPM422 - 9090MMPM423 Obs.: TABELA DE PISOS - RECEPÇÃO INT	23,04	M2	211,90	4.882,18	4.882,18	0,00 %
9090PRACABP	Porcelanato Ret Roca Acetinado Branco Puro (90x90cm-1,60m2/CX) Obs.: TABELA DE PISOS - RECEPÇÃO INT	163,20	MT	158,90	25.932,48	25.932,48	0,00 %
AR50015	Rodape de Poliestireno Liso Multiuso 150 x 15 mm - (Preco por Metro - 2,40mt cada barra) - Obs.: TABELA DE RODAPÉ - ATI/IMG	316,80	MT	77,80	24.647,04	24.647,04	0,00 %
AR50015	Rodape de Poliestireno Liso Multiuso 150 x 15 mm - (Preco por Metro - 2,40mt cada barra) - Obs.: TABELA DE RODAPÉ - RECEPÇÃO	76,80	MT	77,80	5.975,04	5.975,04	0,00 %

	INT						
ArgPolBr	Argamassa Super Colante Max. Branca 7 em 1. Piso sobre Piso Saco Valor por Kg (20Kg) Obs.: ARGAMASSA	8.420,00	KG	5,00	42.100,00	42.100,00	0,00 %
RejFugBr01	Rejunte Bio Branco 01 - Valor por Kg - (Balde 1,5kg) Obs.: REJUNTE BRANCO GERAL	219,00	KG	162,80	35.653,20	35.653,20	0,00 %
ClipsSharp1.5	CLIPS SHARP 1,5MM (PAcote 100 UN) Obs.: SEPARADOR	136,00	PCT	25,00	3.400,00	3.400,00	0,00 %
CunhaSharp	CUNHA SHARP (PAcote 50 UN) Obs.: NIVELADOR	70,00	PCT	16,20	1.134,00	1.134,00	0,00 %
AlicateTracao	Alicate de tracao para nivelamento de Porcelanatos (1un) Obs.: ALICATE DE NIVELAMANETO	3,00	UN	62,60	187,80	187,80	0,00 %
SalvaPiso 1x25m	Bobina Salva Piso c/ 1m x 25m linear COM FITA (25m2) - Valor por metro Obs.: PROTEÇÃO DE PISO	500,00	ML	11,20	5.600,00	5.600,00	0,00 %
DeltaPlus	Delta Plus 1kg Limpeza Pos Obra (Rendimento aprox 10 m2) Obs.: LIMPEZA PÓS OBRA	140,00	LT	86,50	12.110,00	12.110,00	0,00 %
FugaSoap	Fuga 1L Limpeza Pos aplicacao de Rejunte Fugalite (Rendimento aprox 20m2) - Obs.: LIMPEZA DE REJUNTE	70,00	LT	115,40	8.078,00	8.078,00	0,00 %
Cola 2 em 1	Cola Seladora 2 em 1 Branco - Rendimento aprox. ate 4,80m (400g/280ml) Obs.: COLA DE RODAPÉ	82,00	UN	41,70	3.419,40	3.419,40	0,00 %

Total Produtos s/ IPI: R\$ 336.260,82**Total IPI:** R\$ 0,00**Valor do Frete:** R\$ 29.887,57**Total Pedido c/ IPI:** R\$ 366.148,39**Dt Entrega Comp:** 16/02/2023**Cond Pagto:** Port A Vista

OPÇÕES DE PAGAMENTO:

Obs Pedido: OPÇÃO 01| A VISTA R\$ 318.887,57
OPÇÃO 02| EM ATÉ 06X DE R\$ 55.174,35 = R\$ 331.046,06
OPÇÃO 03| EM ATÉ 12X DE R\$28.605,97 = 343.271,61

Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Valor
16/02/2023	Boleto a Receber	366.148,39
18/03/2023	Boleto a Receber	0,00
17/04/2023	Boleto a Receber	0,00
17/05/2023	Boleto a Receber	0,00

Tipo de Frete: CIF

Recebido em ____/____/____

Nome, Carimbo, Assinatura